
ZARZĄDZENIE  NR ^/2014 
STAROSTY. GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 2014r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia instrukcji użytkowania samochodów 
służbowych, gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw. 

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 53 
ust 1 i art. 68 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 46/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 19 maja 2011r.w sprawie 
określenia instrukcji użytkowania samochodów służbowych, gospodarki paliwami 
płynnymi oraz norm zużycia paliw, w § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 „Ustalam normy zużycia paliw płynnych dla nowo zakupionego samochodu 
osobowego stanowiące załącznik Nr 2 dla niniejszego zarządzenia" . 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Staroc i . Gołdapski 

Andrzej Ciołek 


